RIGEA (F ) -
BEH (L) -

BRI b A

HREFE+ =¥
B & B R R E
AT R R ORI A ER e, RIE (FEARIMERFRGE) .

SR%E

11NH415351602022802

(PEARZMERER) HAEEEAUL X

THEBEERABRK N BT —RKAHNBCERA-ENEERH ARG FBEEREBEREERFEREEBEMNER

A WMEBTHEBRXH., &TF2F (HLET) JENBRNAES, RAEEAGFE, UKHFET,

—. XM

R 1t X
X5

£+ =N
22022-0
08-001

%+
%¥2022-0
08-005

%4 =
%2022-0
08-005

%+
%¥2022-0
08-003

£+ =/
%#2022-0
08-005

£+ =N
22022-0
08-005

£+ =/N
%#2022-0
08-005

AT 44
B

BH R
TAE B
BAET
A E T
45 At HE
XEHE B
i Tk
Hr R
EXEH
ELUBLyI
HEK%E
WSk 42 £t
TAEF
HEge
e gs
A Re
H e R
1T

AN S
o 434

% 528

A T
WEH

BiE —k
#F% 10

0

REEHE
—kiEE
S

o

T

Bx #/Less
o)

WA

4 /BUL

& /magi

L=
<o

15304

80786

2-16F 77

1044

66059759
972

13570

fic & % 5k

me LT,
Al
=:1.2m,
B i3k
120cm

o B BR
Lesso, &
<:15304

Y RN
BULL, A&
£:2-16F
77, B
%:2%10
Y AP i
#2104y,
Bt a2k
644

oh R E/
magic, ®
5:660597
59972

R AR
A £:1357
0,5, 2

R E

10

20

63

10

HAr

£

@

SHEAM: T

A

15.00

15.00

35.00

10.00

15.00

10.00

25.00

1/7



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

£+ =N
22022-0
08-008

F+ =N
22022-0
08-005

£+ =N
%#2022-0
08-005

%+ =)
%2022-0
08-008

£+ =N
22022-0
08-008

£+ =N
%#2022-0
08-001

F+ =/
%#2022-0
08-008

F+=/
%2022-0
08-007

F4 =N
%#2022-0
08-006

£+ =/
%2022-0
08-010

£+ =N
22022-0
08-004

£+ =/
%#2022-0
08-008

FER —K
PEVEF —
KHTY
18
AETEL f&#
U AR T
i =RaN
i =k
T AERR Am
E

I E4H
pprik &

WiE B
" PPRA
&I R
Y& B kA
R 1R

BT A
i B

R IR

B NR

25mmiE
FEZ IR

60% & F
WG

E R B

mE &y

LBkl
4%

<

SRk
L% ®
ERER
RAEN B
ol 5% T
iR
WA A

EA&IRH
2 Al
HL R AP T
% NBE7L
E 2P63A
eV b
7 5% 4 C6
3

hHFE
fnK R F
Bk
FE

WA (

Bt 7 T e

YEALTE
D

BER 96490
AETEL 48251
5 63
T im AR 63045

% 5%/Keon 400

= IR /tri-cir 25mm
cle
# % /Char 60
lesBarnes
12475575
e 45
K& 1502485
i &/CHIT 540284854
Mﬁ;{““p 51212484

F 41/XB 3321-1

i
=)

{R Ho

o“
S &
N
©

o AET
EL, A 54
8251, &,
nkE R
A5 -XL

IR,

A =63, 20

7 4-%:20
mm

5 R TG
i, A =63
045,71 &
nEAE

o 2
Keon, 2! &
:400,%4 &
& (ml):

R = 3R/

tri-circle,

A £ :25m
m

R E

CharlesBa

res, %! 5
60

E# N
HEENT
WA
e fE— Al
=:124755
7545, Fi ¢,
nEKE

AR

A £:1502

485, Hl. 4
18L

bR E &/
CHIT, A =
5402485
48,5 & 7
%:1P32A

o R R

niupai, &

=:512124

84, R
%

35

10

10

ey

#

i

poe

25.00

35.00

25.00

10.00

75.00

6.00

30.00

20.00

140.00

30.00

15.00

25.00

2/7



20

21

22

23

o>

P

Byl

i

UNGRL

R & fi
gy | BEPF
¥20220  SNBETL L E s iohi
08009 = £ 2P63A

FEEF

i i 25.C6

3

FH=/ | KBEZEX
#2022-0 A4 )R +tetk
08-002 #

D s Bo%eF | x/Char
568-008 WAL lesBarnes
R *A
R

o mam
L | TEEE | PiEimag
08-008 & c
EEmR
A A B ¥
B A
F+=/ | WEA#
#2022-0 | NE& AE
08-007 s
(7o)

54215484

8

24820584

80

0218

32-90*110

o e OF A/
CHIT, A &
5421548
48,5, 4
%:3P63A

Ay AR

1, A 524

820584, 3t

KK

21, A1
KG

g E

CharlesBa

rnes, % = :
80

oh R E/
magic, ®
:0218,
B 03K

=i

#:32/)h
B4R £,
g Hﬁ:ﬁ\-'i,
Al £:32-9
0*110, 57
B RE

4500.00

1 <o

=

2 M
45 i
5 S
100 iy
10 a

ERENAEH RAX R AREREAMTN—RA, GEETRTHRWESR, @%%. 2
Rrge. ZRERFE. BAMS . FIFURREFE. HEFE,

. KEKREFERLMTR

R RIX 5

%+ =/%20
22-008-009

%+=/%20
22-008-010

#+=/%20
22-008-001
%+ =/%20
22-008-002
%+ =/h%20
22-008-003
%+ =/%20
22-008-004

%+ =/h%¥20
22-008-005

%+ =/%20
22-008-006

x4 H
iR &S
FFReHxE

ZRAXATHE
#

Vs
Y e

4%
FE

AT 7 4
i &
L TR
cEr e

HE

40

45

63

10

52

HE

190.00

180.00

285.00

450.00

630.00

150.00

1265.00

140.00

e R IR

BHEANF &

REN% &

NEANT &

BEN% &

HEANF &

FEN % &

REN% &

HHEANF &

i

7.

95.00

10.00

35.00

3.00

5.00

FHFE R

EHEAM: T

F e X7 A

AL

BEXM

HEEXH

B

BEXM

BHEXH

BHEXM

AL

3/7



%+ =/~¥20

IR 2 .
9 55-008-007 BREE 17 190.00 E AL HEXAM

s+ =/N¥20 N A sy
10 00.008-008 | - M AR 125 1020.00 FE N LA BT A

i

1. ¥eRFURCETAAT S, TPFe. €. #HLE. THALTF. TFPAeEF. BREEE 7%, RE
R RZ R HEET .

2. FeXAARBEMREEXAIMBRER M. EMLETXH, REXGHRIZEZNTRES.
= BREH

1. ZTEEEF XA RENEM: FHUERERGITRIAAGE LA TR, TARHRKEIH LA (FHFFA)
BT AFRNMBREEIN TN, FAUERMBR %G 7 NTHEN, @Y REE AR L E A
. NBEEXMNFE, MREEXAMEERZREN CRHANFHFARAR) , FRAIATE LT #INTREAR
I HEMETXN TR, BFFERABReEE I AN THEENETRRKEEINS LT,

2. REMEERFXARENENM: AF FERMB RN THEINBTERRAEX NS L. 3. FF
HRE, ZHRNEFATEFFARNEERAE, FARREALEN, ARTTXAAEKREEL T RESHELE,
FALAERRMFRFTE. AFRNEELZFRELEARZ —

4.

W, BARIES (F)

1. AeR&TE 7 ANTHEA, ZHEETFFIMNeREN0
ik

Wl B RLE, 1FA T INEREAT A B ARBR

2. LHABRARAARAMTHARNFTAEMXSHFAENGEN S, BELERAMRA, FHARKEENBARILIE T
ok, BARIEEFLRUMGRE, FAERAEM—ERRFMGR. HMKBAORILES (W0F) B &2 iR E#
EEFARRBEAEL LT,

3.

. R¥aRSRA

1. Ry a kNt T RpERMRERA, FELHANRERMAFNREMERRRGH, TR, BHHF. BRE.
BERPHEME, URIERYLL TR ZF AL, CHHAEREXRT YRR ERAHY R TE,

2. LHERMNFRWRENEEF A RET A XHOMET S, BFEFRT: BEEHEE, ZRERK. EHTHASY
BEFHREMBEATR (WH) .

3. X EH: 202241023 H
4. THRFTAN: AATELE
5. B A: BEXH;BRZFA: 19993305725

6. Mt MBEEFRARKEEAFXEAEMEREERAE LS E+ =2 ANFEHH
7. _
s ExrEBRK

1. ZRER (WH) « ZHAREF FAETWEEN, HRFTHERTREWHZRAR. CHETBEFZLE
BEA, RBZLRERK, RIIARZS. HLAREERMARGTRM =K, HdlHmAE,

2. BdARE: BT Ry (W LEET) TUE BN H 48R YR g R 2 &K

3. Btk FruakERyE3 AN THEARTERRK. Fraam-alRkEamsifltmel, #1HELEE
BBk 277 B B A 4 B B PR AE R A .

4, mERK (WwH) « ZREMNZTEE, LHREEFF#TREARK, B4R T 75 F 85 yaEH 4 %,
5.

4/7



t. "REEEERS
1. WHREHAY  , B Bk o gl ot 2 HRERRMEHKELEF 7 H AT AR E A,

2. LHAEHEH S, BFAREBRZHRZHATULE B, 3 HWTLRE. BHEH R RHEL
EHITH.

3. RURHN, ZAHRMLRME 7x24 N EEIFER S BT REELE 24 AN W R, 36 /N A H
BRI, MTRARMAATRE RN~ ®/EHME, THME 72 MK REEREEEMF.

4, FRHEHE, LHARAGERTRYFHERELGLEERS, BECHRUBMTEERENERLE, REAENLS
FREA P EY B KA — B

5.

N RR AR R F AR R

1. ZHRUERFHRAERY. K. BAAHE, T2REEAEANTAR, FER, AKX, BARE. £
R AR A RENA, Wl FER ERARE, WL H R AFTHERT ARAHER AT ", . BAK
HERFANSMEERR, AREFTHRL.

2. __

. HwAFHE

1. PR (FiF0f) W, Bafiz iR, B SHEFERANS __ %wHEd e, FAHLELEHE
fHRRE, MELTEFERENS _ %HEL 4,

2. LM, Sz EHR, MF A EHENEREN_3 %t e; ZH@H 3 HTRIRE, MFE
F XA eREN3 % EN e, FEFAERBRAGRE, THERLRANRIEL (WH) .

LHAREAEREATERLEFRR (WH) B, 2B RAEAERATHL,

3. ZHERAGAMBHEFXHNENH AR ERLERERMEFW, FRE—K, LHMEFHFXMA500  THEL
&, BB, FAARZRE=Z7HTRE, rEnfA bl AE., EEHRUKRERT T RS R EFFAERF 5 E
MARAZ. MFREW, LHMAERRFTEFE LA EE.

4, LHEAEN EBTHNARENNAEIAEREAT S RAFEREN, FHAEREKBARIES (Wh) , B, ®E
TR R B B0 1] R 5 FRAR oK B R vk B vk AL B AL R R AT AR

5.

+. BEER SRR

1. AGFWITEL. B8, BTRFIER, HERFEARIVEZE.

2. AeREMEBFRAESFNE, FLRAMKEWE; BETRE, ET—77 wF7AEdARERER,

3. _
t—. ERAERKLM

1. ATHELAERABERN BT KRN AEERH-CNETERARTRAS HBLEEREBEXEEAHEREE
EMNEARE W EBFIE B AR, ARLE, &5y (WLEEW) TEAEHNAAESZLRERTT
SEIHRE D, REFARARFTNANE ., EREGRNE G0 R XHHET—BH, HETHNF T UUARE:

(1) AERBAEEFRAEEFNEESHRHN (WH) ;

(2) A& [F;

(3) By (W EET) TENE N foAE

(4) BAF M5

(5) H e X t.

2. AeRARLRATMENERFEK. FRAZWBEREE, EFARKKFEAREN, KEAZ,

5/7



3. AR —R 7, FLRAELEK — 0, BARFERERA.
4.

6/7



(AREEX, A (BHREALET6F) Z5%FT)

o (RFE)

wER B\ REA
(BF) -

ik

CRER

TP RAT:

K=

21T H A F

A

7 (NE)

#ER (ER) REA

(&F)

Hodk:

HLIE

FFPAEAT: ERELAEH AR
%=: 851010012010118071286
SANEEF # A H

7/7



